
 

 

 

PALANGOS VLADO JURGUČIO  PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIAMS ORGANIZUOJAMŲ VEIKLŲ SĄRAŠO RUDENS ATOSTOGŲ METU 

PATVIRTINIMO 

 

2018 m. spalio 10 d. Nr. V1-V-97 

Palanga 

 

 Vadovaudamasi Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015 m. 

sausio 20 d. įsakymo Nr. A1-52 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo mokinių 

atostogų metu tvarkos aprašo patvirtinimo“ IV dalies 9 punktu, V dalies 18 punktu, ugdymo plano, 

patvirtinto Palangos Vlado Jurgučio pagrindinės mokyklos direktoriaus 2018-07-05 įsakymu Nr. 

V1-V-61, 78 punktu: 

 1. T v i r t i n u  neformaliojo švietimo užsiėmimų tvarkaraštį rudens atostogų metu 

nuo 2018-10-29 iki 2018-11-02. 

 2. T v i r t i n u  mokiniams organizuojamų veiklų, rudens atostogų metu nuo 2018-10-

29 iki 2018-11-02, sąrašą: 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Mokytojo pavardė, vardas, 

kvalifikacinė kategorija 

Laikas Vieta 

(darbo, 

išvykimo) 

1.  „Seku seku pasaką“ 1b kl. Nijolė Viršilienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

9.00 val. 

209 kab. 

2.  „Seku seku pasaką“ 1a kl. Nijolė Skališienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

9.00 val. 

208 kab. 

3.  Pramoginė-didaktinė veikla „Rudenėlis 

skaito ir skaičiuoja“ 

2a kl. Bendikienė Elena, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-30 

13.00 val. 

212 kab. 

4.  Žaidžiu ir mokausi 2b kl. Erika Lukauskienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-31 

11.00 val. 

213 kab. 

5.  „Skaitome iš savo knygelių“ 2c kl. Jadvyga Butkevičiūtė, 

pradinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja  

2018-10-30 

10.00 val. 

312 kab. 

6.  „Rytmetys su knyga. Skaitome A. 

Lindgren knygas“ 

3a kl. Loreta Jurkaitienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.00 val. 

211 kab. 

7.  Rytmetys „Augu su knyga“ 3b kl. Violeta Ruzgailienė pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.00 val. 

210 kab. 

8.  „Paskaitykime drauge“ 4a kl. Danguolė Jančienė pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-29, 

30 

9.00 val. 

313 kab. 

9.  „Draugaukime su knyga“ 4b kl. Kontrimaitė Rima, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.00 val. 

204 kab. 

10.  Lankymasis Palangos viešojoje 

bibliotekoje. Tema: „Skaitymas – 

sėkmė ir džiaugsmas“ 

4c kl. Loreta Dumčienė, pradinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

2018-10-30 

12.00 val. 

311 kab. 

11.  „Kalendorinės šventės“ 5a kl. Ramunė Grikštaitė, dailės 

vyresnioji mokytoja 

2018-10-29 

9.00 val. 

101 kab. 

12.  Filmukų kūrimas „Planuok ir rinkis 

savo karjerą!“ 

5b kl. Tatjana Stankevičienė, kūno 

kultūros mokytoja metodininkė 

2018-10-30 

11.30 val. 

101 kab. 

Pasiruošimas kvadrato varžyboms 2018-11-02 

11.00 val. 

Sporto 

salė 

 



13.  Lietuvių kalbos konsultacija 5 ir 6 

klasių mokiniams 

5c kl. Eglė Survilaitė, lietuvių 

kalbos mokytoja 

2018-10-29 

10.00 val. 

303 kab. 

14.  Pažintis su Palangoje gyvenančiomis 

tautinėmis mažumomis. 

6a kl. Daiva Latožienė, istorijos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

9.00 val. 

309 kab. 

15.  Projekto, skirto Piliakalnių metams, 

„Baltų dievai ir piliakalniai“ 

eksponavimas 

6b kl Loreta Stonienė, istorijos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-31 

14.00 val. 

306 kab. 

16.  „Vėlines pasitinkant“ Vlado Jurgučio 

kapo lankymas. Pokalbis apie V. 

Jurgučio nuopelnus Lietuvai 

6c kl. Elvyra Žilienė, biologijos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.00 val. 

106 kab., 

miestas. 

17.  Ruošiamės projektui skaitmeninis kinas 

„Profesija ir kūrybinės idėjos“. 

7a kl. Liudmila Pranienė, 

geografijos mokytoja metodininkė 

2018-10-30 

11.00 val. 

201 kab. 

18.  Lietuvių kalbos konsultacijos 7-8 klasių 

mokiniams 

7b kl. Loreta Kulienė, lietuvių 

kalbos mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

8.00 val. 

202 kab. 

19.  Vaiduoklių (Helovyno) vakarėlis 7c kl. Stričkaitė Alma, chemijos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

17.00 val. 

307 kab. 

Mokinių chemijos spragų likvidavimas 2018-10-29 

10.00 val. 

20.  „Sportinis rytas“ 8a kl. Artūras Podlinevas, kūno 

kultūros mokytojas metodininkas 

2018-11-02 

10.00 val. 

Sporto 

salė 

Pasiruošimas kvadrato varžyboms 2018-11-02 

11.00 val. 

21.  Matematikos konsultacijas mokiniams, 

siekiantiems geresnių įvertinimų bei 

norintiems likviduoti matematikos žinių 

spragas 

8b kl. Kokorevič Oksana, 

matematikos vyresnioji mokytoja 

2018-10-29 

10.00 val. 

304 kab. 

22.  Pasirengimas Signatarų alėjos 

atidarymui, LRT festivaliui „Rasos 

lašeliai“, Kalėdinės eglutės įžiebimui. 

Diana Beržanskienė, muzikos 

mokytoja ekspertė 

2018-11-31 

12.00 val. 

302kab. 

23.  „Pažintis su Britanija“ (Getting to know 

Britain) filmų peržiūra (2-4 klasės) 

Tatjana Moždžer, anglų kalbos 

mokytoja ekspertė,  

2018-10-29 

10.00 val. 

 

113 kab. 

24.  „Pažintis su Britanija“ (Getting to know 

Britain) filmų peržiūra. (2-4 klasės) 

Lina Narbutienė, anglų kalbos 

vyresnioji mokytoja 

2018 -10-29 

10.00 val. 

 

113 kab. 

25.  Filmų „Londono turistiniai objektai“ ir 

„Įdomiausios lankytinos vietos 

Londone“ (London Tourist Attractions) 

peržiūra. (5-8 klasės) 

Rasa Bacienė, anglų kalbos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.00 val. 

 

305 kab. 

26.  Filmų „Londono turistiniai objektai“ ir 

„Įdomiausios lankytinos vietos 

Londone“ (London Tourist Attractions) 

peržiūra. (5-8 klasės) 

Aurelija Gritėnaitė, anglų kalbos 

mokytoja metodininkė 

2018 -10-29 

11.00 val. 

 

301 kab. 

27.  Veikla Palangos kapinėse: tvarkome 

apleistas kapavietes 

Emilija Šeirienė, tikybos vyresnioji 

mokytoja 

2018-10-29 

10.00 val. 

305 kab., 

28.  Mokomieji žaidimai Edita Petrušonytė, vokiečių kalbos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.00 val. 

206 kab. 

29.  Matematikos konsultacijos mokiniams. Ingrida Šleinienė, matematikos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.00 val. 

203 kab. 

30.  Lietuvių kalbos konsultacijos 5a, 5b ir 

6b kl. mokiniams. 

Aurelija Kiesienė, lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-30 

9.00 val 

303 kab. 

31.  „Kuriame, žaidžiame kartu“. Rūta Litvinienė, 

pailgintos darbo dienos grupės 

auklėtoja 

2018-10-31 

9.00 val. 

Pailgintos 

darbo 

dienos 

grupė 



32.  Konsultacija mokiniams  Birutė Petrošienė specialioji 

pedagogė, pagalbos mokiniui 

specialistė, metodininkė 

2018-10-29 

11.00 val. 

111 kab. 

33.  Pasiruošimas kvadrato varžyboms Romualdas Pakalniškis, kūno 

kultūros mokytojas metodininkas 

2018-11-02 

11.00 val. 

Sporto 

salė 

34.  Europos pinigų viktorina Jolanta Čėsnienė, technologijų 

vyresnioji mokytoja 

2018-10-29 

10.00 val. 

126 kab. 

35.  „Konsultacijos dėl vaizdinės 

medžiagos, skirtos mitybos dienai 

paminėti, rengimo“ 

Janina Galdikienė, technologijų 

mokytoja metodininkė 

2018-10-29 

10.30 val. 

126 kab. 

36.  „Pasiruošimas šokių konkursams ir 

festivaliams". 

Birutė Gikarienė, neformaliojo 

švietimo (šokio) mokytoja ekspertė 

2018-10-29  

12.00 val. 

Šokių salė 

37.  Fizikos uždavinių sprendimo įgūdžių 

formavimas. 

Saulė Paulikienė, fizikos mokytoja 

metodininkė 

2018-10-30 

10.00 val. 

207 kab. 

38.  Konsultacijos mokiniams. Osvaldas Valiukas, technologijų 

mokytojas metodininkas 

2018-10-29 

10.00 val. 

402 kab. 

39.  Lietuvių kalbos konsultacijos 7a, 7c 

klasių mokiniams. 

Rima Šalkauskienė, lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė 

2018-10-30 

11.00 val. 

309 kab. 

40.  Žygis pėsčiomis „Šventoji - Monciškės 

– Palanga“ (16 km) 

Egidijus Šalkauskis, geografijos 

mokytojas metodininkas 

2018-10-28 

11.00 val. 

Šventoji-

Monciškės

-Palanga 

Žygis pėsčiomis „Kardo rinktinės 

partizanų takais“ Salantai-Grūšlaukė“ 

(apie 25 km) 

2018-11-02 

8.00 val. 

Salantai-

Grūšlaukė 

41.  Konsultacija mokiniams Dalia Skuodienė specialioji 

pedagogė, pagalbos mokiniui 

specialistė, metodininkė 

2018-10-31 

10.00 val. 

 

42.  Kūrybinės dirbtuvės. Ruošiamės 

saviraiškos programos – projekto 

skaitmeninis kinas: „Jei nori ko nors 

pasiekti, privalai kuo nors būti. 

Domėkis, planuok ir rinkis savo 

karjerą!“ vykdymui 

Alma Pronckūnienė, profesijos 

patarėja, teatro vyresnioji mokytoja, 

žmogaus saugos mokytoja  

2018-10-30 

11.00 val. 

106 kab. 

43.  Išvyka į ekosistemą - Palangos 

botanikos parką 

Algirdas Benetis, biologijos 

mokytojas metodininkas 

2018-11-02 

12.00 val. 

106 kab. 

44.  Konsultacija mokiniams Gražina Juozapaitienė, rusų kalbos 

vyresnioji mokytoja 

2018-10-29 

14.30 val. 

207 kab. 

45.  Kūrybinės dirbtuvės „Tariu ir pinu“ 

(pasirengimas tarptautiniam projektui 

„Draugystės pynė“, kuris skirtas 

mokiniams turintiems SUP). 1-4 kl. 

mokiniams, lankantiems logopedines 

pratybas 

Danguolė Petrauskienė, logopedė 

ekspertė 

2018-10-29 

13.00 val. 

 

205 kab. 

Kūrybinės dirbtuvės „Rašau ir kuriu“ 

(pasirengimas projektui „Žibintai“, 

kuris skirtas mokiniams turintiems 

SUP). 1-4 kl. mokiniams, lankantiems 

logopedines pratybas 

 2018-10-30 

13.00 val. 

 

 

46.  Projektas – pažintinė edukacinė veikla 

išvyka į Prancūziją „Keliaudami 

pažįstame pasaulį“ 

Živilė Vaičiūnienė, prancūzų 

kalbos vyresnioji mokytoja 

2018-10-28 – 

11-03 

Prancūzija 

 

 

 

Direktorė      Laimutė Benetienė  

http://www.jurguciomokykla.lt/news/440/563/Saviraiskos-programa-projektas-skaitmeninis-kinas-Jei-nori-ko-nors-pasiekti-privalai-kuo-nors-buti-Domekis-planuok-ir-rinkis-savo-karjera
http://www.jurguciomokykla.lt/news/440/563/Saviraiskos-programa-projektas-skaitmeninis-kinas-Jei-nori-ko-nors-pasiekti-privalai-kuo-nors-buti-Domekis-planuok-ir-rinkis-savo-karjera
http://www.jurguciomokykla.lt/news/440/563/Saviraiskos-programa-projektas-skaitmeninis-kinas-Jei-nori-ko-nors-pasiekti-privalai-kuo-nors-buti-Domekis-planuok-ir-rinkis-savo-karjera
http://www.jurguciomokykla.lt/news/440/563/Saviraiskos-programa-projektas-skaitmeninis-kinas-Jei-nori-ko-nors-pasiekti-privalai-kuo-nors-buti-Domekis-planuok-ir-rinkis-savo-karjera
http://www.jurguciomokykla.lt/news/440/563/Saviraiskos-programa-projektas-skaitmeninis-kinas-Jei-nori-ko-nors-pasiekti-privalai-kuo-nors-buti-Domekis-planuok-ir-rinkis-savo-karjera


 

 

 

 

 


